— 1 ——

江西省赣州市财政局文件
赣市财会字〔2022〕7 号

赣州市财政局关于转发财政部《会计信息化
发展规划（2021-2025）》的通知

市直各部门、市属各企业、各县（市、区）财政局：

为科学规划、全面指导“十四五”时期会计信息化工作，

财政部制定了《会计信息化发展规划（2021-2025 年）》，现转发

给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

附件：财政部关于印发《会计信息化发展规划（2021-2025）》

的通知

赣州市财政局

2022 年 1 月 28 日

— 2 —

信息公开选项：主动公开

赣州市财政局办公室 2022 年 1月 28 日印发

		签名者联系方式
	2022-02-07T15:13:03+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！